
Facultad de Ciencias Sociaies
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC:OOII8S7/ZOI8

VISTO: Que mediante las actuaciones se tramita la integración del Comité Evaluador
Carrera Docente 2018- Mixto I, con Profesores Titulares que realizarán la evaluación del

desempeño docente de los Profesores Titulares, Adjuntos y Asistentes de la Unidad Académica
del Centro de Estudios Avanzados y de la Carrera de Trabajo Social, cuyos concursos vencerán
hasta el 31 de octubre del 2018 — (Ordenanza 06/2008 HCS); y

CONSIDERANDO:

Lo establecido en el Reglamento del Honorable Consejo Consultivo Nº 1/2017.
Lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Superior Nº 725/2016 Artículos 1, 2 y

particularmente el Artículo 3.

El acuerdo unánime producido en el seno del H. Cuerpo el dia de la fecha.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Integrar el Comité Evaluador Carrera Docente 2018 - Mixto I -, de la

Facultad de Ciencias Sociales, con los siguientes profesionales y estudiantes:

Miembros docentes DNI / LC

Facultad de Ciencias Sociales —- UNC

Titular: Bologna Eduardo León 13151556

Suplente 1: Piñero María Teresa l4967621

Suplente 2: Carbonetti Adrián Carlos Alfredo 14702511

Titular: Da Porta Eva 18484158

Suplente ]: Boria Adriana 6204l49

Suplente 2: Hocsman Luis Daniel 1436607]

Universidad Nacional de Córdoba

Titular: < Brunetti Paulina Maritza 5897693

_

Suplente 1 : Patiño Roxana 1382188l

Suplente 2: Pino Mirian Josefa l4155827

Otras Universidades Nacionales

Titular: Tafani Roberto Oscar
'

10054238 (UNRÍO IV)

Suplente 1: Guevara Hilda Mabel 171 755 83 (UNSJ)

Suplente 2: Grillo Mabel Norma 66633 19 (UNRÍO IV)

_

Miembros estudiantiles DNI / LC

Titular: Ortega Julieta 385 02141

Suplente 1: Canessa Ledesma Maria del Valle 37917794

Suplente 2: Vellido Andrea Paola 3406l225

Miembros egresados DNI/ LC

Titular: Luque Gustavo Adolfo Martin 8295394

Suplente 1: Alochis Ivana María l4798376

Suplente 2: Gómez Jaqueline del Rosario l8201985



ARTÍCULO 2: El Comité Evaluador del Comité Mixto I aprobado en el artículo anterior,

tendrá bajo su responsabilidad la evaluación del desempeño docente de los profesionales que a

continuación se detallan:

DNI/LC LEGAJO

Profesores Titulares

Cristiano Javier Luis 20188590 34981

Profesores Adjuntos
Savoini Sandra Susana 20996407 34424

Vaggione Alicia Raquel 20808602 37044

Casarin Marcelo 16196158 34988

Profesores Asistentes

Closa Gabriela 14365557 29569

Domenech Eduardo Enrique 22564982 39959

Mercado Roxana Sandra 17544639 31767

Plaza Schaefer Verónica 26897179 41868

Liponestky Tamara 24769127 38912

ARTÍCULO 3: Protocolízar. Comunicar. Elevar al Honorable Consejo Superior de la

Universidad Nacional de Córdoba — Art. 3 de la Res 725/16. Oportunamente archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FAC DE CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE MARZO

DE ANO Dos MIL DIECIOCHO.

RESOLUCIÓN


